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Kjære Lionsvenner. 
 
Vi ser inn i en urolig verden hvor de vi trodde var våre venner 
fortoner seg noe underlig og skaper en usikkerhet i hverdagen 
som vi godt hadde greid oss uten. I slike tider er det ekstra 
viktig at vi i Lionsklubbene greier å skape et samhold og en 
trygghet som langt på vei kan kompansere for dette 
fenomenet. 
Det snakkes så mye om berdskap både lokalt og i en større 
sammenheng. Det er mye av dette ikke vi kan påvirke, men vi 
har sett hvor flinke vi er til å svinge oss rask å samle sammen 
klær og utstyr til mennesker som trenger det akutt. Både i 
Europa og i den 3-dje verden har vi stilt opp og delt av vår 
overflod.  
Kanskje det er en tid nå som bør gi oss grunn til å tenke på vårt 
nærmiljø og vårt samfunn og dens sårbarhet. Vi er flinke til å 
reise rundt å dele ut vedsekker til de som ber om det, kanskje 
kan vi oppleve at enrgiforsynigen kuttes av krefter som ikke vil 
oss vel. Har vi i Lions muligheter for å hjelpe der eldre 
mennesker og barnefamilier plutselig blir sittende i mørket og 
utetempraturen er alt annen enn vennlig.  
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Kan det være en oppgave for oss i Lions på medlemsmøte ta en 
diskusjon om hvordan vi kan bidra til en beredskap i vårt 
område. Vi som utgjør verdens største service organisjasjon, 
hvilke muligheter har vi til å bidre hvis samfunnet vårt settes på 
en alvorlig prøve ? 

 
 
 
 
 

 
Distriktsmøte  Quality Hotell , Mastemyr på Kolbotn. Lienga 14. 
Lørdag 5 april kl. 09.00 
 
 

 
De av dere som velger å delta på Distriktsmøte vil få en rykende fersk oppdatering rundt 
Ukraina – Russland problematikken av Oberstløytnant Palle Ystebø som er hovedlærer på 
Krigsskolen 
 
Som de aller fleste har merket seg er den en urolig verden som venter på oss, og når 
usikkerheten vokser rund oss blir vi mindre komfortable  i hverdagen. På møte vil dere treffe 
foredragsholder som vil tegne et reelt bilde av vår hverdag her hjemme 
Så blir det et svært hyggelig kulturinnslag, litt utenfor det vanlige. 
 
Det er hittil 58 av distriktets 77 klubber ( ref Club Health Assessment.rpt) som har meldt seg på 
Distriktsmøte av disse har 68 % betalt inn til Hovedprosjektet og det er faktisk best av 
distriktene. Likevel uroer det meg til en viss grad at ikke alle klubbene møter på Distriktsmøte. 
Årsakene kan være flere, men et møte hvor klubbene er forpliktet etter våre internasjonale 
lover å stille med en representant, så frykter jeg at økonomien er en faktor. Det at ikke alle 
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klubbene har innbetalt til Hovedprosjektet kan også indikere at det ikke står på vilje men 
økonomisk evne. 
Jeg frykter at i enkelte klubber er klubbkassa skrapet tom og at en kontingent økning er en 
fryktelig dårlig løsning på utfordringen. Hva bør vi gjøre for at alle klubber og medlemmer 
finner det økonomisk mulig å være med i vår organisasjon også i fremtiden, vi må ikke komme i 
den situasjon at vi mister hender i klubbene fordi de ikke har økonomi til å delta. 
Bør MD starte en debatt rundt klubbenes finansierings muligheter slik det er gjort for sentrale 
organer? 
 
På denne dato har LC Drøbak en innsamling av brukte briller. Hjelp dem med dette gode 
prosjektet å ta med på Distriktsmøte alt dere måtte ha liggende av brukte briller. Det er også en 
mulighet for at dere tar det på neste klubbmøte og samler inn for viderebefordring til Drøbak. 
 
 
Det er startet et arbeid med å ta pulsen på klubbene og samtidig tegne et bilda av 
helsetilstanden. Dette arbeidet ble startet etter nyttår og vil bli et viktig verktøy i GAT arbeidet. 
Vi i E distriktet kan gledes oss over at det ser ut til at bestrebelsene våre med å rekruttere nye 
medlemmer ser ut til å bære frukter. Tall forteller at vi har økt medlemsmassen med 30 
medlemmer. Dette er første gangen på lenge at vi ser at avgangen er stoppet opp og flere 
melder seg inn enn de som forsvinner. Dette er resultat av den flotte jobben mange av dere 
gjør. 
 
Atter en gang må jeg be dere om å kjenne etter om dere er i stand til å ta et lite tak for 
organisasjonen dere har meldt dere inn i.  Vi strever litt vel mye med å skaffe tillitsvalgte til alle 
oppgavene vi har. 
De fleste oppgavene er kun et års engasjement. Hvis vi fordeler litt mellom oss alle, så vil vi 
greie å fylle behovene og få klubber og soner til å fungere tilfredsstillende. Husk at vi også har 
et GAT team som mer enn gjerne kommer å bistår dere. 
Så må jeg be dere om å sende inn aktivitetsrapportene for fiskalåret fortløpende. Det er så 
viktig at vi kan dokumentere alle de flotte tingene vi gjør og all hjelpen vi bidrar med til bl.a 
Ukraina. 
 
En mann adskillig klokere enn meg, sa en gang : « Det er utrolig hvor mye skryt et menneske 
tåler.» 
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Vær ikke redd for å hedre de som gjør en innsats og vit at Lions har flere utmerkelser vi kan 
bruke til å inspirere og uttrykke vår aktelse for den jobben som blir gjort. 
Forbered tulipanaksjonen grundig, og kom oss ut og vis oss frem, fordi vi er stolte av å være en 
Lion. 
 

 
Make your marks 
 
Takk til dere alle. 
Asbjørn Haugdal 
 
PS. Har lovet dere å undervise i Lions forkortelser, her el leksjon 2 
 
Distriktsledelse 
DG  Distriktsguvernør 
VDG   Visedistriktsguvernør 
IPDG Umiddelbart foregående guvernør 
DS  Distriktssekretær 
DK  Distriktskasserer 
D-IT Leder for informasjonsteknologi  
D-PR  Leder for PR og informasjon  
 
 
Distriktenes fagansvarlige 
D-LCIF Koordinator LCIF 
D-GLT Koordinator for lederutvikling og opplæring  
D-GMT Koordinator for klubb- og medlemsutvikling 
D-GST Koordinator for serviceaktiviteter 

D-DMV Prosjektleder for Mitt Valg 
D-FLL  Prosjektleder First Lego League 
D-FPK  Prosjektleder fredsplakat konkurransen 
D-Tulipan Prosjektleder Lions Tulipanaksjon 
D-YC   Prosjektleder for ungdomsleirer 
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D-YE   Prosjektleder for ungdomsutveksling 
D-ON   Prosjektleder Orkester Norden 
D-LEMC Prosjektleder Lions European Music Competition 
D-FGP   Prosjektleder Friidrettens Grand Prix og Løvelekene 

 
D-IR Koordinator for internasjonalt arbeid 
 
Andre distriktsforkortelser 
PDG  Tidligere distriktsguvernør 
DG Elect Valgt (ikke begynt) distriktsguvernør 
SL  Soneleder 
ASL  Assisterende soneleder 
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